

امام جمعه اردبیل: از اهالی آذربایجان که با وجود شرایط سخت در سوگ سیدالشهدا عزاداری شایسته و قابل ...

ما از اهالی سنی‌نشین عنبران و همچنین اهالی آذربایجان که با وجود شرایط سخت در سوگ سیدالشهدا عزاداری شایسته و قابل قبولی را انجام دادند، قدردانی می‌کنیم

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت: هدایت شایسته و عالمانه هواپیمای جاسوسی آمریکا در حقیقت سند رسوایی نظام استکبار است که قصد دارند مدیریت جهان را با قلدری در اختیار بگیرند.

امام جمعه اردبیل در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از حضور شایسته عزاداران حسینی در آیین تاسوعا و عاشورای حسینی و همراهی خوب دستگاه‌هایی همچون صدا و سیما و نیروی انتظامی افزود: ما از اهالی سنی‌نشین عنبران و همچنین اهالی آذربایجان که با وجود شرایط سخت در سوگ سیدالشهدا عزاداری شایسته و قابل قبولی را انجام دادند، قدردانی می‌کنیم. وی قدر دانستن گریه و اشک برای سیدالشهدا را به مؤمنان و نمازگزاران توصیه کرد و اظهار داشت: نباید بیهوده این اشک‌ها و ناله‌ها را خرج کنیم چرا که ما به این ذخیره و اندوخته ارزشمند در جهان آخرت نیاز داریم چرا که به فرمایش ائمه اطهار یک قطره اشک برای امام حسین (ع) می‌تواند آتش غضب و خشم جهنم را خاموش کند.

عاملی تصریح کرد: این اشک‌ها و ناله‌ها می‌تواند همه گناهان و معاصی را پاک و تطهیر سازد به شرط آن که صاحب‌عزا قدر و جایگاه عزای حسینی و عظمت سیدالشهدا را درک کند. خطیب جمعه اردبیل خاطر نشان کرد: نباید بعد از دهه اول محرم با عظمت و دستگاه رفیع حسینی خداحافظی کرد چرا که این تفکر غلطی است که حسین را برای 10 روز محرم اشک چشم به دید عتیقه نگاه کنیم و تکلیف خود را بعد از گذشت دهه اول محرم با ساحت سیدالشهدا یکسره کرده و قطع رابطه کنیم.

وی بزرگ‌ترین لیبیک به امام حسین (ع) را نه به خاطر زخم و آزار و اذیت در دشت کربلا بلکه به خاطر افکار و اندیشه‌های آرمانی آن حضرت سر می‌دهیم و بر عهد خود نیز پایبند هستیم. عاملی تبعیت کنندگان از مسیر آرمانی امام حسین (ع) را مدافعان عزت و شرف واقعی کشور در برابر محاصره‌های سخت و سنگین توصیف کرد و ادامه داد: منطق کربلا منطق ذلت‌ناپذیری است و اگر تمام کشورهای غربی ما را تحریم کنند با تبعیت از مولا و مقتدای خود نباید دم برآوریم و اجازه دهیم این تحریم‌ها فرصت سواستفاده برای دشمن را فراهم آورد.

وی وارد شدن به کشتی نجات بخش امام حسین (ع) را سعادت آفرین در دنیا و آخرت اعلام کرد و

وی در پایان سخنان خود گفت: شیعه حضرت علی (ع) و محب امام حسین (ع) برای تسویه کامل باید از بساط امتحان الهی سربلند بیرون آید چرا که امام حسین (ع) خالص‌ترین انسان‌ها و شایسته‌ترین افرادی که توانسته حق الناس را رعایت کند و در انجام تکالیف به احکام اسلامی پیشرو باشد مقبول راه و مسیر محبت‌آمیز خود می‌داند.

پایان پیام.